

## Pachet nealimente.

I.D.: 41969829

---

Data publicarii	15.02.19	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 242,47 RON - 242,47 RON

---

Descriere: 1.|Ceai Jogoda 40g (5 ) |CUT| 30.00| 2.29| 68.70| 6.18| | 2.|Zahar Coronita 1kg |BUC| 3.00| 2.25| 6.75| 0.61| | 3.|Sare Saci 25kg |BUC| 8.00| 11.47| 91.76| 8.26| | 4.|Apa Perla Harghitei 0.5l (3 ) |BUC| 36.00| 1.24| 44.64| 4.02| | 5.|Otet Burg 1l |BUC| 4.00| 2.66| 10.64| 0.96| | |TOTAL COTA TVA: 9 % | | |subtotal: | 222.49| 20.03| | 6.|Farfuri Plastic 21cm 50buc |SET| 2.00| 4.19| 8.38| 1.59| | 7.|Pahare Plastic 200ml |SET| 2.00| 2.44| 4.88| 0.93| | 8.|Prosop Mic |BUC| 2.00| 3.36| 6.72| 1.28| | |TOTAL COTA TVA: 19 % | | |subtotal: | 19.98| 3.80|.

---